" prjesens scriptum pervenerit, quod nos Willielmus,

" permissione diviua abbas monasterii Sancti Petri

" Gloucestripe et ejusdem loci conventus ordinis Sancti

" Benedicti Wigorniensis dioecesis, uno ore et voce,

'• atque unanimi omnium consensu et assensu, hoc

" scripto nostro sub sigillo nostro communi in domo
" nostra capitulari dato, pro nobis et successoribus

" nostris omnibus et singulis imperpetuum profitemur

" testamur, ac fideliter promittimus et spondemus, nos
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" dictos abbatem et conventum et successores nostros

" omnes et singulos, integram, inviolatam, sinceram,

" perpetuamque fidem, ob>servantiam, et obedientiam

" semper prtestaturos erga dominum regein nostrum
" Henricum Octavum, et erga Annam reginam uxorem
" ejusdem, et erga sobolem ejus ex eadem Anna legi-

" time tarn progenitam quam progenerandam, et quod
" haec eadem populo notifieabimus, praedicabimus, et

" suadebimus ubicumque dabitur locus et occasio.

" Item quod confirmatum ratumque habemus sem-
'' perque et perpetuo habituri sumus, quod prsedictus

'' rex noster Henricus est caput Ecclesise Anglicanse.

" Item quod episcopus Romanus, qui in suis bullis

" Papse nomen usurpat, et Summi Pontificis princi-

" patum sibi ar-rogat, non habet niajorem aliquam
" jiirisdictionem a Deo sibi collatam in hoc regno

" Angliae quam quivis alius externus episcopus.

" Item quod ntdlus nostrum, in villa sacra concione

" privatim vel publice liabenda, eundem episcopum
" Romanum appeUabit nomine Papee aut Summi
" Pontificis, sed nomine episcopi Romani vel Ecclesise

" Romance, et quod nullus nostrum orabit pro eo tan-

" quam Papa sed tanquam episcopo Romano.
" Item quod soli dicto domino regi et successoribus

" suis adliserebimus, et ejus leges ac decreta manutene-
" bimus, episcopi Romani legibus, decretis, et canonibus
" qui contra legem divinam et Sacram Scripturam, aut

" contra jura hujus regni esse invenientur imperpetuum
" renunciantes.

" Item quod nullus nostrum omnium, in ulla vel
'•' privata vel publica concione, quicquam ex saeris

" scripturis desumptum ad alienum sensum detorquere

" prsesumat, sed quisque Christum, ejusque verba et

" facta, simpliciter, aperte, sincere, et ad normam seu

" regulam Sacrarum Scripturarum et vere catholicorum

" atque orthodoxorum doctorum prfedicabit catholice

" et orthodoxe.
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" Item quod unusquisque Bostrum in suis orationibUvS

" et comprecationibus de more faciendis, primum
" omnium regem, tanquam supremmn caput Ecclesiaj